На дату укладення цієї додаткової угоди
кошторисні зобов’язання по Договору №390 від 13
липня 2021 року виникають у сумі 52 000,00 грн.
(п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок) в тому числі
ПДВ
2. Загальна сума Договору №390 від 13 липня 2021
року становить 551 017,44 грн (п’ятсот п’ятдесят
одна тисяча сімнадцять гривень гривень 44
копійки) в тому числі ПДВ.